Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ
в 2016-2017 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:   01.12.2016

Количество участников олимпиады:  1  чел.

Повестка дня

1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ

Решили:

1. Утвердить рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по

информатике и ИКТ.

Рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Кол-во

баллов

%

выполнен

ия

Тип диплома

(победитель,

призѐр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Егоров Максим

Юрьевич

8А МБОУ «Уметская

СОШ»

90 50 призер Куликова Елена

Николаевна